District 2820

       ２０２３年１１月２４日
国際ロータリー第２８２０地区

２０２３－２０２４年度

ロ ー タ リ ー ク ラ ブ

会 長 ・ 幹 事  各 位

【秋田 豪雨災害支援金の送金のご報告】

拝啓 向寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

第２５４０地区（秋田）において、７月１４日から１８日にかけて、記録的大雨により家屋浸水

や土砂崩れなど大きな被害が生じ、ガバナー会からも全国 33地区のロータリアンの皆様のご協力

を頂きたいとの旨を受け、第２８２０地区は各クラブ会員一人１，０００円の「秋田豪雨災害支援

金」をお願いいたしました。

地区大会での決議をもって、とりまとめが終了し、２０２３年１１月２０日に第２５４０地区の

災害支援指定口座に送金いたしましたことをご報告申し上げます。また、淡路 徹ガバナーより感

謝のお言葉を頂戴いたしましたことも併せてご報告申し上げます。

また、日一日と寒さが募ってまいります。みなさま、ご自愛専一にお過ごしください。

敬具

記

■支援先 ：国際ロータリー第２５４０地区（秋田県）「秋田 豪雨災害支援のため」

■支援金総額：１７２万８０００円

■送金日：２０２３年１１月２０日（月）

みなさまからの温かなご支援、心より感謝申し上げます。ご協力誠にありがとうございました。

国際ロータリー第２８２０地区

ガ バ ナ ー 大 久 保  博 之

地 区 幹 事 髙 原  裕

地 区 会 計 長 増  山  英 和

お問合せ先

大久保博之ガバナー事務所

〒310-0015 水戸市宮町 1-7-20 1Ｆ

TEL：029-246-5766 FAX029-246-6533

E-mail ： 23-24@ｒｉｄ2820.com

mailto:23-24@ｒｉｄ2820.com